
REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(20") - ALEVIN

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

1

18 XAVI CHERRO BELDA 3  3OK OK 1  12 1OK  18BMX ALCOY, CC

110 JUANJO LOPEZ GARRIDO 5  6OK OK 2  23 2OK  26BMX TERRASSA CLUB

8 JORGE CARCELEN GONZALEZ 1  9OK OK 3  36 3OK  37ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB

65 HECTOR ORTIZ PEDRON 7  12OK OK 4  41 4OK  45BMX SAN VICENTE, CC

66 JULEN LOMBARDO BELMONTE 2  15OK OK 5  58 5OK  54BMX SAN VICENTE, CC

214 JULIAN CASANOVAS 4  18OK OK 6  67 6OK  62XL BMX

213 POL MORALEDA DIEGUEZ 6  27DNS DNS 9  95 DNS  93XL BMX

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

2

231 ABEL RAMILA MARCOS 3  3OK OK 1  12 1OK  18YELLOW MAD BMX, C.D.E.

9 MARIO ALONSO RUIZ 1  7OK OK 3  26 2OK  27ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB

83 FERNANDO SEDEÑO  GARCIA 7  8OK OK 2  31 3OK  35BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

64 JOEL LOMBARDO BELMONTE 5  14OK OK 5  53 4OK  46BMX SAN VICENTE, CC

212 SANTIAGO AGUILAR RUIZ 6  15OK OK 6  45 5OK  53XL BMX

165 MELKER TROPP VILEN 2  16OK DNF 4  68 6OK  64INDEPENDIENTE

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

3

115 LUCAS ROMERO COMADRAN 1  7OK OK 3  36 2OK  17BMX TERRASSA CLUB

32 POL GUERRA BOIX 2  6OK OK 2  18 1OK  34BMX CATALONIA TEAM CLUB

232 CRISTIANO GARZON RODRIGUEZ 3  9OK OK 1  62 3OK  28YELLOW MAD BMX, C.D.E.

195 ANCHEL MUÑIO BLANQUE 7  12OK OK 4  41 4OK  45UTEBO, CLUB BMX

19 HUGO BLANES MENGUAL 5  13OK OK 5  23 5OK  66BMX ALCOY, CC

191 MIGUEL PEREZ BARUEL 6  16OK OK 6  55 6OK  53ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

4

113 ANDROS SOBRINO COPETE 3  3OK OK 1  12 1OK  18BMX TERRASSA CLUB

146 LUCAS BORONAD SANCHEZ 7  12OK OK 4  41 3OK  45EL CAMPELLO, CC

6 ERIC REALES ALONSO 5  13OK OK 5  33 4OK  56ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB

84 ALEJANDRO SANCHEZ  ACEBO 2  14OK OK 6  58 5OK  34BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

111 VICTOR MORENO PERALES 6  6OK OK 2  25 2OK  23BMX TERRASSA CLUB

7 ABEL DE LA CRUZ GOMEZ 1  15OK OK 3  66 6DNF  67ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

12:10Hora:

(20") - ALEVIN

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

 11/2

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

113 ANDROS SOBRINO COPETE  1OK 1BMX TERRASSA CLUB

18 XAVI CHERRO BELDA  2OK 2BMX ALCOY, CC

115 LUCAS ROMERO COMADRAN  3OK 3BMX TERRASSA CLUB

8 JORGE CARCELEN GONZALEZ  4OK 4ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB

146 LUCAS BORONAD SANCHEZ  5OK 5EL CAMPELLO, CC

195 ANCHEL MUÑIO BLANQUE  6OK 6UTEBO, CLUB BMX

9 MARIO ALONSO RUIZ  7OK 7ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB

64 JOEL LOMBARDO BELMONTE  8OK 8BMX SAN VICENTE, CC

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

 21/2

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

231 ABEL RAMILA MARCOS  1OK 1YELLOW MAD BMX, C.D.E.

111 VICTOR MORENO PERALES  2OK 2BMX TERRASSA CLUB

32 POL GUERRA BOIX  3OK 3BMX CATALONIA TEAM CLUB

232 CRISTIANO GARZON RODRIGUEZ  4OK 4YELLOW MAD BMX, C.D.E.

110 JUANJO LOPEZ GARRIDO  5OK 5BMX TERRASSA CLUB

6 ERIC REALES ALONSO  6OK 6ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB

83 FERNANDO SEDEÑO  GARCIA  7OK 7BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

65 HECTOR ORTIZ PEDRON  8OK 8BMX SAN VICENTE, CC



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

12:10Hora:

(20") - ALEVIN

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

FINAL

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

113 ANDROS SOBRINO COPETE  1OK 1BMX TERRASSA CLUB

18 XAVI CHERRO BELDA  2OK 2BMX ALCOY, CC

231 ABEL RAMILA MARCOS  3OK 3YELLOW MAD BMX, C.D.E.

32 POL GUERRA BOIX  4OK 4BMX CATALONIA TEAM CLUB

115 LUCAS ROMERO COMADRAN  5OK 5BMX TERRASSA CLUB

111 VICTOR MORENO PERALES  6OK 6BMX TERRASSA CLUB

232 CRISTIANO GARZON RODRIGUEZ  7OK 7YELLOW MAD BMX, C.D.E.

8 JORGE CARCELEN GONZALEZ  8OK 8ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(20") - ALEVIN FEM.

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

31 MIA AYATS KRUGLOVA 7  3OK OK 1  11 1OK  15BMX CATALONIA TEAM CLUB

112 MAR MARTIN LOPEZ 3  6OK OK 2  22 2OK  28BMX TERRASSA CLUB

47 RAQUEL VAZQUEZ PALOMO 1  9OK OK 3  36 3OK  37BMX EL CASAR

43 MARTINA FELDER LOPEZ 5  12OK OK 4  43 4OK  46BMX EL ALAMO C.C.



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(20") - CADETE

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

1

160 SERGIO MORILLO ALVAREZ 3  3OK OK 1  12 1OK  18FED. CATALANA

159 ROGER FARRE PEIRO 5  6OK OK 2  23 2OK  26FED. CATALANA

11 ALEJANDRO BALDO PLANELLES 1  9OK OK 3  36 3OK  37BIKE PARK COSTA BLANCA, CC

207 JON FAURA LLANZA 2  12OK OK 4  48 4OK  44XL BMX

229 JUAN ESTEBAN LONDOÑO RAMIREZ 7  15OK OK 5  51 5OK  55YELLOW MAD BMX, C.D.E.

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

2

61 IVAN CORRAL RAMOS 1  5OK OK 2  16 1OK  27BMX SAN ROQUE, C.D.

194 DAVID MENDOZA MATEOS 5  6OK OK 1  43 2OK  16UNION CICLISTA LOS BARRIOS, C.

228 NICOLAS SALAMANCA BARRERA 6  9OK OK 3  25 3OK  43YELLOW MAD BMX, C.D.E.

101 EDGAR VELA LOPEZ 2  12OK DNF 4  58 4OK  34BMX TERRASSA CLUB

77 MAURO PARDO GONGORA 7  13OK OK 5  31 5OK  55BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

180 ALVARO VALDERRAMA BARBERO 3  24DNS DNS 8  82 DNS  88SHOW TIME BMX, C.D.

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

3

3 IVAN DE LA CRUZ GOMEZ 1  4OK OK 2  16 1OK  17ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB

142 NECO BARQUIN ALEXANDRE 3  7OK OK 1  32 2OK  38CALAMOCHA BMX

163 JAN RODRIGUEZ ROLDAN 2  8OK OK 4  28 3OK  24FED. CATALANA

75 DIEGO CESAR RODRIGUEZ 5  14OK OK 5  43 5OK  56BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

102 SAUL PEREZ SANCHEZ 6  12OK OK 3  55 4OK  43BMX TERRASSA CLUB

171 IZAN GARIN PEREZ 7  24DNS DNS 8  81 DNS  85PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

12:10Hora:

(20") - CADETE

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

 11/2

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

160 SERGIO MORILLO ALVAREZ  1OK 1FED. CATALANA

142 NECO BARQUIN ALEXANDRE  2OK 2CALAMOCHA BMX

194 DAVID MENDOZA MATEOS  3OK 3UNION CICLISTA LOS BARRIOS, C.

163 JAN RODRIGUEZ ROLDAN  4OK 4FED. CATALANA

101 EDGAR VELA LOPEZ  5OK 5BMX TERRASSA CLUB

11 ALEJANDRO BALDO PLANELLES  6OK 6BIKE PARK COSTA BLANCA, CC

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

 21/2

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

159 ROGER FARRE PEIRO  1OK 1FED. CATALANA

61 IVAN CORRAL RAMOS  2OK 2BMX SAN ROQUE, C.D.

3 IVAN DE LA CRUZ GOMEZ  3OK 3ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB

102 SAUL PEREZ SANCHEZ  4OK 4BMX TERRASSA CLUB

228 NICOLAS SALAMANCA BARRERA  5OK 5YELLOW MAD BMX, C.D.E.

207 JON FAURA LLANZA  6OK 6XL BMX



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

12:10Hora:

(20") - CADETE

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

FINAL

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

160 SERGIO MORILLO ALVAREZ  1OK 1FED. CATALANA

159 ROGER FARRE PEIRO  2OK 2FED. CATALANA

163 JAN RODRIGUEZ ROLDAN  3OK 3FED. CATALANA

194 DAVID MENDOZA MATEOS  4OK 4UNION CICLISTA LOS BARRIOS, C.

102 SAUL PEREZ SANCHEZ  5OK 5BMX TERRASSA CLUB

3 IVAN DE LA CRUZ GOMEZ  6OK 6ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB

61 IVAN CORRAL RAMOS  7OK 7BMX SAN ROQUE, C.D.

142 NECO BARQUIN ALEXANDRE  8OK 8CALAMOCHA BMX



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(20") - CADETE FEM.

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

181 ANA VALDERRAMA BARBERO 1  7OK OK 2  26 1OK  37SHOW TIME BMX, C.D.

53 SONIA RECUERO TORDABLE 3  8OK OK 5  12 2OK  28BMX OLIMPICO MADRID C.D.E

161 HANNA VENERMO BANQUEZ 5  9OK OK 1  33 3OK  56FED. CATALANA

162 IARA MORENO CAÑERO 6  9OK OK 3  55 4OK  13FED. CATALANA

76 VALERIA BANZO RABINAL 7  14OK OK 4  61 5OK  45BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

196 CAYETANA LACARTA BARCELONA 2  16DNF OK 6  48 6OK  64VALDEJALON, CLUB BMX



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(20") - CHALLENGE 17 A 29

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

1

60 LUIS MIGUEL VARGAS AMORES 3  6OK OK 4  12 1OK  18BMX SAN ROQUE, C.D.

170 DARIO GARCIA MATEO 1  6OK OK 2  26 2OK  27PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA

99 IVAN ARJONA ESCUDERO 7  7OK OK 1  31 3OK  35BMX TERRASSA CLUB

201 ALEIX BARTOMEUS MOSTAJO 2  12OK DNF 3  58 4OK  44XL BMX

202 DANIEL GOMEZ VAZQUEZ 5  14OK OK 5  43 5DNF  56XL BMX

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

2

203 XAVI GARRIDO GONZALEZ 7  6OK OK 1  21 1OK  35XL BMX

92 LLUIS HINIESTROSA DURAN 5  6OK OK 2  33 2OK  16BMX TERRASSA CLUB

72 DARIO CALVO PHONEPRASEUTH 1  7OK OK 4  16 3OK  27BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

178 MARC PERALTA DE LA FUENTE 3  11OK OK 3  42 4DNF  48RALPH'S BIKES, CC



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

12:10Hora:

(20") - CHALLENGE 17 A 29

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

FINAL

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

92 LLUIS HINIESTROSA DURAN  1OK 1BMX TERRASSA CLUB

72 DARIO CALVO PHONEPRASEUTH  2OK 2BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

203 XAVI GARRIDO GONZALEZ  3OK 3XL BMX

60 LUIS MIGUEL VARGAS AMORES  4OK 4BMX SAN ROQUE, C.D.

99 IVAN ARJONA ESCUDERO  5OK 5BMX TERRASSA CLUB

170 DARIO GARCIA MATEO  6OK 6PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA

201 ALEIX BARTOMEUS MOSTAJO  7OK 7XL BMX



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(20") - CHALLENGE 17 A 29 FEM

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

40 AGUSTINA FELDER LOPEZ 3  11DNS OK 5  32 3DNF  38BMX EL ALAMO C.C.

93 QUERALT ESCAYOLA MARCET 1  6OK OK 2  26 2OK  27BMX TERRASSA CLUB

223 MARTA CALVIS GARCIA 5  3OK OK 1  13 1OK  16X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(20") - ELITE-SUB23

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

1

26 JUANJO FANTONI VERDESIO 7  5OK OK 1  21 1OK  25BMX CATALONIA TEAM CLUB

97 AXEL MORENO PARERA 1  9OK OK 7  16 2OK  17BMX TERRASSA CLUB

96 JAN BERENGUER MOYA 6  9OK OK 2  45 3OK  33BMX TERRASSA CLUB

74 ARTURO SALMERON BELSUE 3  12OK OK 4  32 4OK  58BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

24 JOSE MARQUEZ MALDONADO 2  13OK OK 3  68 5OK  44BMX CATALONIA TEAM CLUB

143 FRAN CALVO GARNES 5  17OK OK 5  53 6OK  76EL CAMPELLO, CC

204 JORDI ALBACETE COMA 4  19OK OK 6  77 7OK  62XL BMX

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

2

25 MIQUEL HERNANDEZ GALLEGO 5  3OK OK 1  13 1OK  16BMX CATALONIA TEAM CLUB

28 RUBEN CAÑIZARES MUÑOZ 6  9OK OK 4  35 2OK  23BMX CATALONIA TEAM CLUB

27 ADRIAN MESA MONFORTE 2  10OK OK 5  28 3OK  34BMX CATALONIA TEAM CLUB

98 VILLE VENERMO BANQUEZ 1  11OK OK 3  46 4OK  47BMX TERRASSA CLUB

94 SIMON LEIVA LOPEZ 7  12OK OK 2  51 5OK  55BMX TERRASSA CLUB

205 BERNAT FLORES PUIG 4  20OK OK 6  77 6OK  72XL BMX

144 KEVIN GARCIA ROJO 3  21OK OK 7  62 7OK  88EL CAMPELLO, CC

73 MARCO SALMERON BELSUE 8  24DNF DNS 8  104 8OK  61BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

12:10Hora:

(20") - ELITE-SUB23

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

FINAL

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

25 MIQUEL HERNANDEZ GALLEGO  1OK 1BMX CATALONIA TEAM CLUB

97 AXEL MORENO PARERA  2OK 2BMX TERRASSA CLUB

26 JUANJO FANTONI VERDESIO  3OK 3BMX CATALONIA TEAM CLUB

28 RUBEN CAÑIZARES MUÑOZ  4OK 4BMX CATALONIA TEAM CLUB

96 JAN BERENGUER MOYA  5OK 5BMX TERRASSA CLUB

74 ARTURO SALMERON BELSUE  6OK 6BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

27 ADRIAN MESA MONFORTE  7OK 7BMX CATALONIA TEAM CLUB

98 VILLE VENERMO BANQUEZ  8OK 8BMX TERRASSA CLUB



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(20") - ELITE-SUB23 FEM.

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

39 PAULA FERNANDEZ DIAZ 3  6OK OK 2  22 2OK  28BMX EL ALAMO C.C.

41 LARISSA CABRAL GARCIA 1  9OK OK 3  36 3OK  37BMX EL ALAMO C.C.

224 MARIONA CALVIS GARCIA 5  3OK OK 1  13 1OK  16X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(20") - INFANTIL

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

1

15 VICENTE GARCIA DELICADO 3  3OK OK 1  12 1OK  18BMX ALCOY, CC

210 MAX GUTIERREZ TESTE 8  7OK OK 2  34 2OK  21XL BMX

197 LUCAS CUBERO BARCELONA 1  8OK OK 3  26 3OK  37VALDEJALON, CLUB BMX

80 ALEJANDRO BLANCO GIMENEZ 2  12OK OK 4  48 4OK  44BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

55 JERONIMO GAVIRIA RIVAS 6  17OK OK 5  75 5OK  53BMX OLIMPICO MADRID C.D.E

230 ALEJANDRO LONDOÑO CASTAÑO 4  20OK OK 7  67 6OK  72YELLOW MAD BMX, C.D.E.

5 MIGUEL ALONSO RUIZ 7  20OK OK 6  81 7OK  65ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB

154 DARIO GALLARDO MESA 5  21OK OK 8  53 8OK  86FACTORY 14, C.D.

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

2

54 CARLOS MORENO PEREZ 3  4OK OK 1  22 1OK  18BMX OLIMPICO MADRID C.D.E

12 PABLO AREVALO ESTER 1  5OK OK 2  16 2OK  27BIKE PARK COSTA BLANCA, CC

56 PABLO DAIMIEL HERNANDO 5  10OK OK 3  33 3OK  46BMX OLIMPICO MADRID C.D.E

106 ASIER MOYA SANCHO 2  11OK OK 4  48 4OK  34BMX TERRASSA CLUB

108 BOGDAN TUDOR BIRTAS 6  16OK OK 6  55 5OK  53BMX TERRASSA CLUB

57 MANUEL MACHUCA PRESOL 7  17OK OK 5  61 6OK  65BMX OLIMPICO MADRID C.D.E

173 LEVIN YERAY SIGCHA FLORES 4  21OK OK 7  77 7OK  72PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA

209 NIL GOMEZ LABARTA 8  30DNS DNS 10  104 DNS  101XL BMX

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

3

62 AITOR NICOLAS MARTIN 1  4OK OK 1  16 1OK  27BMX SAN VICENTE, CC

78 ANGEL ESTEBAN PARICIO 3  5OK OK 2  22 2OK  18BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

29 ROMEU BELTRAN RAMOS 4  11OK OK 4  47 3OK  32BMX CATALONIA TEAM CLUB

4 ALVARO CARCELEN GONZALEZ 5  12OK OK 5  33 4OK  46ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB

79 ENRIQUE CONTAMINA ALBA 2  13OK OK 3  58 5OK  54BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

105 MARC FARRE PEIRO 7  20DNF OK 7  71 6OK  65BMX TERRASSA CLUB

82 FRANCISCO POVES MUR 6  22DNF OK 7  85 7OK  73BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

190 AARON LARRAZ MORATO 8  24DNS OK 10  64 8OK  81ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

4

103 IVAN RUIZ RAMIREZ 7  7OK OK 3  21 2OK  25BMX TERRASSA CLUB

81 ERIK GONZALEZ ARRIZABALAGA 3  8OK OK 2  52 3OK  18BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

63 JAVIER DELGADO AGUIRRE 1  6OK OK 1  16 1OK  47BMX SAN VICENTE, CC

16 PABLO FERNANDEZ MONTALBAN 5  13OK OK 4  43 5OK  56BMX ALCOY, CC

107 SERGIO BRAO MAÑAS 4  19OK OK 6  77 6OK  62BMX TERRASSA CLUB

182 VINCENT MAXIMUSHORSZWALD 2  20OK OK 7  68 7OK  74SHOW TIME BMX, C.D.

172 HUGO ALBERO VICENTE 6  11OK OK 5  35 4OK  33PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA

208 BRUNO ROJAS  CARRO 8  30DNS DNS 10  104 DNS  101XL BMX



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

12:10Hora:

(20") - INFANTIL

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

 11/2

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

15 VICENTE GARCIA DELICADO  1OK 1BMX ALCOY, CC

78 ANGEL ESTEBAN PARICIO  2OK 2BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

81 ERIK GONZALEZ ARRIZABALAGA  3OK 3BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

4 ALVARO CARCELEN GONZALEZ  4OK 4ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB

197 LUCAS CUBERO BARCELONA  5OK 5VALDEJALON, CLUB BMX

106 ASIER MOYA SANCHO  6OK 6BMX TERRASSA CLUB

63 JAVIER DELGADO AGUIRRE  8DNF 7BMX SAN VICENTE, CC

12 PABLO AREVALO ESTER  8DNF 8BIKE PARK COSTA BLANCA, CC

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

 21/2

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

62 AITOR NICOLAS MARTIN  1OK 1BMX SAN VICENTE, CC

54 CARLOS MORENO PEREZ  2OK 2BMX OLIMPICO MADRID C.D.E

56 PABLO DAIMIEL HERNANDO  3OK 3BMX OLIMPICO MADRID C.D.E

80 ALEJANDRO BLANCO GIMENEZ  4OK 4BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

172 HUGO ALBERO VICENTE  5OK 5PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA

103 IVAN RUIZ RAMIREZ  6OK 6BMX TERRASSA CLUB

29 ROMEU BELTRAN RAMOS  7OK 7BMX CATALONIA TEAM CLUB

210 MAX GUTIERREZ TESTE  8OK 8XL BMX



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

12:10Hora:

(20") - INFANTIL

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

FINAL

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

15 VICENTE GARCIA DELICADO  1OK 1BMX ALCOY, CC

54 CARLOS MORENO PEREZ  2OK 2BMX OLIMPICO MADRID C.D.E

78 ANGEL ESTEBAN PARICIO  3OK 3BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

62 AITOR NICOLAS MARTIN  4OK 4BMX SAN VICENTE, CC

81 ERIK GONZALEZ ARRIZABALAGA  5OK 5BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

4 ALVARO CARCELEN GONZALEZ  6OK 6ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB

56 PABLO DAIMIEL HERNANDO  7OK 7BMX OLIMPICO MADRID C.D.E

80 ALEJANDRO BLANCO GIMENEZ  8OK 8BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(20") - INFANTIL FEM.

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

1

35 MARIA PEREZ VALVERDE 3  3OK OK 1  12 1OK  18BMX CIUDAD DE MOTRIL, C.D.

241 LLURA BONILLA RODRIGUEZ 6  7OK OK 2  35 2OK  23XL BMX

183 ROSA MARIA FERNANDEZ FRANCO 1  9OK OK 4  26 3OK  37SHOW TIME BMX, C.D.

185 YURENA AGUILAR GARCIA 5  11OK OK 3  43 4OK  46SOUTH BIKES, C.D.

145 BELEN CALVO GARNES 7  15OK OK 5  51 5OK  55EL CAMPELLO, CC

109 KATIA BERNALDEZ MEDINA 2  18OK OK 6  68 6OK  64BMX TERRASSA CLUB

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

2

42 SARA FERNANDEZ DIAZ 3  3OK OK 1  12 1OK  18BMX EL ALAMO C.C.

17 PAULA SANTONJA MOYA 1  8OK OK 4  26 2OK  27BMX ALCOY, CC

193 ADRIANA PEREZ MARICHAL 5  10OK OK 3  33 3OK  46TRIBU DE LA MESA MOTA

104 NOA HERNAN AGUILAR 7  11OK OK 2  41 4OK  55BMX TERRASSA CLUB

242 XANA BONILLA RODRIGUEZ 6  13OK OK 5  55 5OK  33XL BMX

211 NAHIA COVES CALDERON 2  22DNS DNS 8  88 DNF  64XL BMX



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

12:10Hora:

(20") - INFANTIL FEM.

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

FINAL

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

35 MARIA PEREZ VALVERDE  1OK 1BMX CIUDAD DE MOTRIL, C.D.

42 SARA FERNANDEZ DIAZ  2OK 2BMX EL ALAMO C.C.

183 ROSA MARIA FERNANDEZ FRANCO  3OK 3SHOW TIME BMX, C.D.

17 PAULA SANTONJA MOYA  4OK 4BMX ALCOY, CC

241 LLURA BONILLA RODRIGUEZ  5OK 5XL BMX

193 ADRIANA PEREZ MARICHAL  6OK 6TRIBU DE LA MESA MOTA

104 NOA HERNAN AGUILAR  7OK 7BMX TERRASSA CLUB

185 YURENA AGUILAR GARCIA  8OK 8SOUTH BIKES, C.D.



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(20") - MASTER 30

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

52 LUIS EDUARDO HIDALGO ARMAS 6  5OK OK 2  25 1OK  13BMX OLIMPICO MADRID C.D.E

71 RAFAEL IZQUIERDO TELLO 1  6OK OK 1  16 2OK  47BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

141 BENJAMIN FRANCISCOBARBUZANO DIAZ 7  9OK OK 4  31 3OK  25C.D. BIEMEX SAN MIGUEL DE ABON

153 ALEJANDRO LOZANO SPA 3  12OK OK 3  62 4OK  38FACTORY 14, C.D.

200 ALBERT GARRIDO GONZALEZ 2  14OK OK 5  48 5OK  54XL BMX

91 DANIEL LEDESMA SANCHEZ 5  17OK OK 6  53 6OK  66BMX TERRASSA CLUB



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(20") - MASTER 40

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

34 JULIO ESCAÑUELA ROMERO 1  6OK OK 3  16 1OK  27BMX CIUDAD DE MOTRIL, C.D.

221 JOSEP ESCAYOLA TORRAS 2  7OK OK 2  28 2OK  34X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE

38 LEANDRO CABRAL DA SILVA 3  7OK DNF 1  52 3OK  18BMX EL ALAMO C.C.

198 CARLOS LISANDRO TERRERO MARTINEZ 7  11OK OK 4  31 4OK  45XL BMX

177 ALBERTO PERALTA BAS 5  14OK OK 5  43 5OK  56RALPH'S BIKES, CC



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(20") - PRINCIPIANTE

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

1

233 THIAGO VILLEGAS LOPEZ 3  3OK OK 1  12 1OK  18YELLOW MAD BMX, C.D.E.

216 SAMUEL VELEZ MUÑOZ 4  8OK OK 2  47 2OK  22XL BMX

166 BRUNO NERETNIEKS 7  9OK OK 4  21 3OK  35INDEPENDIENTE

67 ALVARO GARCIA ABRIL 1  10OK OK 3  36 4OK  47BMX SAN VICENTE, CC

120 PABLO CUEVAS LUQUE 2  15OK OK 5  58 5OK  54BMX TERRASSA CLUB

121 ABEL RECORDA GARCIA 6  18OK OK 6  65 6OK  63BMX TERRASSA CLUB

86 MARCO BANZO RABINAL 5  21OK OK 7  73 7OK  76BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

2

215 DANI RODRIGUEZ LOPEZ 3  3OK OK 1  12 1OK  18XL BMX

45 IZAN MORALES TORRICO 1  6OK OK 2  26 2OK  27BMX EL ALAMO C.C.

48 AILAN SANTIAGO ZUÑIGA BALANTA 2  9OK OK 3  38 3OK  34BMX MATARO CLUB CICLISTA

13 BRUNO AREVALO ESTER 5  12OK OK 4  43 4OK  46BIKE PARK COSTA BLANCA, CC

85 ACHER MONDOURREY LASALA 7  15OK OK 5  51 5OK  55BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

118 DAVID RAFART PICON 6  18OK DNF 6  65 6OK  63BMX TERRASSA CLUB

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

3

116 ERIC SERRANO SANCHEZ 3  3OK OK 1  12 1OK  18BMX TERRASSA CLUB

155 ALEJANDRO GALLARDO MESA 5  9OK OK 2  43 3OK  36FACTORY 14, C.D.

20 ADRIAN REYES BACA 1  11OK OK 4  36 4OK  47BMX ALCOY, CC

117 PABLO SANCHEZ GARCIA 6  7OK OK 3  25 2OK  23BMX TERRASSA CLUB

119 JAN RUIZ ROSA 2  16OK OK 5  68 5OK  54BMX TERRASSA CLUB

21 ALEX SANTONJA MOYA 7  17OK OK 6  51 6OK  65BMX ALCOY, CC



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

12:10Hora:

(20") - PRINCIPIANTE

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

 11/2

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

233 THIAGO VILLEGAS LOPEZ  1OK 1YELLOW MAD BMX, C.D.E.

155 ALEJANDRO GALLARDO MESA  2OK 2FACTORY 14, C.D.

117 PABLO SANCHEZ GARCIA  3OK 3BMX TERRASSA CLUB

45 IZAN MORALES TORRICO  4OK 4BMX EL ALAMO C.C.

166 BRUNO NERETNIEKS  5OK 5INDEPENDIENTE

13 BRUNO AREVALO ESTER  6OK 6BIKE PARK COSTA BLANCA, CC

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

 21/2

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

215 DANI RODRIGUEZ LOPEZ  1OK 1XL BMX

116 ERIC SERRANO SANCHEZ  2OK 2BMX TERRASSA CLUB

216 SAMUEL VELEZ MUÑOZ  3OK 3XL BMX

48 AILAN SANTIAGO ZUÑIGA BALANTA  4OK 4BMX MATARO CLUB CICLISTA

20 ADRIAN REYES BACA  5OK 5BMX ALCOY, CC

67 ALVARO GARCIA ABRIL  6OK 6BMX SAN VICENTE, CC



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

12:10Hora:

(20") - PRINCIPIANTE

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

FINAL

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

233 THIAGO VILLEGAS LOPEZ  1OK 1YELLOW MAD BMX, C.D.E.

116 ERIC SERRANO SANCHEZ  2OK 2BMX TERRASSA CLUB

117 PABLO SANCHEZ GARCIA  3OK 3BMX TERRASSA CLUB

155 ALEJANDRO GALLARDO MESA  4OK 4FACTORY 14, C.D.

216 SAMUEL VELEZ MUÑOZ  5OK 5XL BMX

45 IZAN MORALES TORRICO  6OK 6BMX EL ALAMO C.C.

48 AILAN SANTIAGO ZUÑIGA BALANTA  7OK 7BMX MATARO CLUB CICLISTA

215 DANI RODRIGUEZ LOPEZ  8OK 8XL BMX



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(20") - PRINCIPIANTE FEM.

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

33 MAYA BARRIOS MILOVANOFF 6  3OK OK 1  15 1OK  13BMX CATALONIA TEAM CLUB

225 IRENE SALGUERO MOLINA 1  6OK OK 2  26 2OK  27X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE

147 JULIA SMITH VERSLUYS 5  11OK OK 3  53 3OK  36EL CAMPELLO, CC

44 LEYRE CARMEN CABRAL GARCIA 3  13OK OK 6  32 4OK  48BMX EL ALAMO C.C.

186 NATALIA HERNANDEZ CARRASCO 7  14OK OK 5  41 5OK  55SOUTH BIKES, C.D.

234 LEYRE RAMILA MARCOS 2  16OK OK 4  68 6OK  64YELLOW MAD BMX, C.D.E.



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(20") - PROMESAS 5 Y 6

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

1

89 DARIO ESPESO SANCHO 3  4OK OK 1  12 1OK  28BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

151 AXEL PEREZ CHECA 1  5OK OK 2  26 2OK  17EL CAMPELLO, CC

157 IKER GUERRERO LOPEZ 5  9OK OK 3  33 3OK  36FACTORY 14, C.D.

140 ENZO AVILES NAVAS 8  13OK OK 5  44 4OK  41BMX VALLES CLUB

134 AXEL SANCHEZ REINA 4  14OK OK 4  57 5OK  52BMX TERRASSA CLUB

88 MARTIN MONDOURREY  LASALA 7  19OK OK 6  61 6OK  75BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

136 LUCAS LEDESMA MUÑOZ 6  20OK OK 7  75 7OK  63BMX TERRASSA CLUB

51 MARTI MORALES RINCON 2  24OK OK 8  88 8OK  84BMX MATARO CLUB CICLISTA

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

2

1 ALEJO RODRIGUEZ JIMENEZ 5  3OK OK 1  13 1OK  16CLUB DEPORTIVO RIDERS REVOLUT

36 JAIRO PEREZ VALVERDE 1  7OK OK 3  26 2OK  27BMX CIUDAD DE MOTRIL, C.D.

220 ALVARO ALBEROLA SEDA 4  11OK OK 4  47 3OK  32XL BMX

46 RUBEN MORALES TORRICO 3  11OK OK 2  52 4OK  48BMX EL ALAMO C.C.

135 HUGO PAR BRITO 2  13OK OK 5  38 5OK  54BMX TERRASSA CLUB

50 FERRAN DOMENECH OLIVARES 6  18OK OK 6  65 6OK  63BMX MATARO CLUB CICLISTA

152 LUCAS KERGOSIEN SOLER 7  22OK OK 7  71 7OK  85EL CAMPELLO, CC

137 DAVID SALINAS ARANDA 8  23DNF OK 8  84 8OK  71BMX TERRASSA CLUB



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

12:10Hora:

(20") - PROMESAS 5 Y 6

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

FINAL

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

1 ALEJO RODRIGUEZ JIMENEZ  1OK 1CLUB DEPORTIVO RIDERS REVOLUT

46 RUBEN MORALES TORRICO  2OK 2BMX EL ALAMO C.C.

151 AXEL PEREZ CHECA  3OK 3EL CAMPELLO, CC

89 DARIO ESPESO SANCHO  4OK 4BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

220 ALVARO ALBEROLA SEDA  5OK 5XL BMX

140 ENZO AVILES NAVAS  6OK 6BMX VALLES CLUB

36 JAIRO PEREZ VALVERDE  8DNF 7BMX CIUDAD DE MOTRIL, C.D.

157 IKER GUERRERO LOPEZ  8DNF 8FACTORY 14, C.D.



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(20") - PROMESAS 5 Y 6 FEM.

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

188 CARMEN MORILLAS IBAÑEZ 3  3OK OK 1  12 1OK  18SOUTH BIKES, C.D.

158 ALDAHARA LOZANO JIMENEZ 1  6OK OK 2  26 2OK  27FACTORY 14, C.D.

240 ALMA LUCIA NIETO VELASCO 5  9OK OK 3  33 3OK  36YELLOW MAD BMX, C.D.E.



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(20") - PROMESAS 7 Y 8

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

1

59 SASHA ALVAREZ LASO 3  3OK OK 1  12 1OK  18BMX OLIMPICO MADRID C.D.E

239 SANTIAGO MUSLERA CAMPOS 1  7OK OK 3  26 2OK  27YELLOW MAD BMX, C.D.E.

23 PABLO REYES BACA 5  9OK OK 2  33 3OK  46BMX ALCOY, CC

128 AARON MARTIN VALDIVIA 7  11OK OK 4  41 4OK  35BMX TERRASSA CLUB

130 IVAN GARCIA LOPEZ 6  15OK OK 5  55 5OK  53BMX TERRASSA CLUB

184 ALVARO FERNANDEZ FRANCO 2  19OK OK 7  68 6OK  64SHOW TIME BMX, C.D.

125 PABLO RODRIGUEZ MORALES 4  20OK OK 6  77 7OK  72BMX TERRASSA CLUB

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

2

236 MATEO JAVIER NIETO VELASCO 3  3OK OK 1  12 1OK  18YELLOW MAD BMX, C.D.E.

150 ERIK MARIN YANINI 1  9OK OK 4  26 2OK  37EL CAMPELLO, CC

149 TYLER SMITH VERSLUYS 7  9OK OK 2  51 3OK  25EL CAMPELLO, CC

156 GAEL LOZANO JIMENEZ 5  10OK OK 3  33 4OK  46FACTORY 14, C.D.

148 MATHEO KERGOSIEN SOLER 2  14OK OK 5  48 5OK  54EL CAMPELLO, CC

131 JOAN ROMERO NAYACH 4  19OK OK 6  77 6OK  62BMX TERRASSA CLUB

129 PACO GARCIA LEDESMA 6  21OK DNF 7  75 7OK  73BMX TERRASSA CLUB

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

3

237 MAX CAMARGO GIRALDO 3  4OK OK 2  12 1OK  18YELLOW MAD BMX, C.D.E.

226 LUCAS SANCHEZ GONZALEZ 1  5OK OK 1  26 2OK  27X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE

69 RYAN OKS 5  9OK OK 3  33 3OK  36BMX SAN VICENTE, CC

168 ERNESTS CIRULIS 8  12OK OK 4  44 4OK  41INDEPENDIENTE

123 DAMIAN MORENO MORENO 6  17OK OK 5  65 5OK  63BMX TERRASSA CLUB

10 ARES PEÑA SABATE 2  19OK OK 6  58 6OK  84AMUNT CLUB CICLISTA

70 UNAI RIBERA LOMBARDO 7  21OK OK 7  71 7OK  75BMX SAN VICENTE, CC

132 BIEL CENDON VILALTA 4  21OK OK 8  87 8OK  52BMX TERRASSA CLUB

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

4

235 SIMON GUTIERREZ PENAGOS 3  3OK OK 1  12 1OK  18YELLOW MAD BMX, C.D.E.

68 ALAN ASENSIO IZQUIERDO 1  8OK OK 2  36 2OK  37BMX SAN VICENTE, CC

238 LEO DE LA ROSA RUIZ-PEÑA 7  9OK OK 5  21 3OK  25YELLOW MAD BMX, C.D.E.

126 EYDAN HERNANDEZ MARTINEZ 6  12OK OK 3  45 4OK  53BMX TERRASSA CLUB

218 LLUC LINERO LLOSA 5  13OK OK 4  53 5OK  46XL BMX

49 ANDREU DOMENECH OLIVARES 2  18OK OK 6  68 6OK  64BMX MATARO CLUB CICLISTA

138 ENZO JIMENEZ BONILLA 4  24OK OK 8  87 8OK  82BMX VALLES CLUB

133 ROC TEIJEIRO CAMACHO 8  21OK OK 7  74 7OK  71BMX TERRASSA CLUB



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

12:10Hora:

(20") - PROMESAS 7 Y 8

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

 11/2

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

59 SASHA ALVAREZ LASO  1OK 1BMX OLIMPICO MADRID C.D.E

235 SIMON GUTIERREZ PENAGOS  2OK 2YELLOW MAD BMX, C.D.E.

226 LUCAS SANCHEZ GONZALEZ  3OK 3X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE

238 LEO DE LA ROSA RUIZ-PEÑA  4OK 4YELLOW MAD BMX, C.D.E.

150 ERIK MARIN YANINI  5OK 5EL CAMPELLO, CC

156 GAEL LOZANO JIMENEZ  6OK 6FACTORY 14, C.D.

23 PABLO REYES BACA  7OK 7BMX ALCOY, CC

168 ERNESTS CIRULIS  8OK 8INDEPENDIENTE

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

 21/2

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

236 MATEO JAVIER NIETO VELASCO  1OK 1YELLOW MAD BMX, C.D.E.

237 MAX CAMARGO GIRALDO  2OK 2YELLOW MAD BMX, C.D.E.

68 ALAN ASENSIO IZQUIERDO  3OK 3BMX SAN VICENTE, CC

128 AARON MARTIN VALDIVIA  4OK 4BMX TERRASSA CLUB

126 EYDAN HERNANDEZ MARTINEZ  5OK 5BMX TERRASSA CLUB

239 SANTIAGO MUSLERA CAMPOS  6OK 6YELLOW MAD BMX, C.D.E.

69 RYAN OKS  7OK 7BMX SAN VICENTE, CC

149 TYLER SMITH VERSLUYS  8OK 8EL CAMPELLO, CC



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

12:10Hora:

(20") - PROMESAS 7 Y 8

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

FINAL

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

236 MATEO JAVIER NIETO VELASCO  1OK 1YELLOW MAD BMX, C.D.E.

59 SASHA ALVAREZ LASO  2OK 2BMX OLIMPICO MADRID C.D.E

235 SIMON GUTIERREZ PENAGOS  3OK 3YELLOW MAD BMX, C.D.E.

237 MAX CAMARGO GIRALDO  4OK 4YELLOW MAD BMX, C.D.E.

226 LUCAS SANCHEZ GONZALEZ  5OK 5X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE

238 LEO DE LA ROSA RUIZ-PEÑA  6OK 6YELLOW MAD BMX, C.D.E.

68 ALAN ASENSIO IZQUIERDO  7OK 7BMX SAN VICENTE, CC

128 AARON MARTIN VALDIVIA  8OK 8BMX TERRASSA CLUB



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(20") - PROMESAS 7 Y 8 FEM.

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

87 LAIA QUATTRONE MARTINEZ 5  3OK OK 1  13 1OK  16BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.

174 MAYLEN SIGCHA FLORES 1  6OK OK 2  26 2OK  27PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA

187 NICOLLE CIPOLLONE PONCE 3  9OK OK 3  32 3OK  38SOUTH BIKES, C.D.

192 INES PEREZ BARUEL 2  12OK OK 4  48 4OK  44ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB

139 EDURNE JIMENEZ BONILLA 7  15OK OK 5  51 5OK  55BMX VALLES CLUB



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(24") - HOMBRES DE 40 A 49

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

14 ENRIQUE SANTONJA CARDONA 3  3OK OK 1  12 1OK  18BMX ALCOY, CC

169 LUIS ANTONIO SIGCHA GUEVARA 1  6OK OK 2  26 2OK  27PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA

90 JORDI MULLOR MESA 5  15DNS DNS 5  53 DNS  56BMX TERRASSA CLUB



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(24") - HOMBRES DE 50 Y MAS

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

176 JAVI PASTOR TORRO 1  4OK OK 1  16 1OK  27RALPH'S BIKES, CC

37 JUAN IGNACIO FELDER 3  5OK OK 2  22 2OK  18BMX EL ALAMO C.C.

182 VINCENT MAXIMUSHORSZWALD 2  9OK OK 3  38 3OK  34SHOW TIME BMX, C.D.

189 INOCENCIO PEREZ LOPEZ 5  12OK OK 4  43 4OK  46ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB

2 RANDY SALMERON HORCAJADA 6  15OK OK 5  55 5OK  53A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP

199 ISONA LABARTA MARSHALL 7  18OK OK 6  61 6OK  65XL BMX



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

COPA DE ESPAÑA BMX TERRASSA

Hora: 12:10

(24") - HOMBRES OPEN 17

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

143 FRAN CALVO GARNES 3  7OK OK 3  22 2OK  28EL CAMPELLO, CC

144 KEVIN GARCIA ROJO 1  8OK OK 2  36 3OK  37EL CAMPELLO, CC

95 ADRIAN ANGULO ESTEVE 5  3OK OK 1  13 1OK  16BMX TERRASSA CLUB


